
  
 

 

IZP.271.22.2022 Lubaczów, 08-11-2022 r. 

 

GMINA LUBACZÓW 

Ul. Jasna 1 

37-600 Lubaczów 

 

 

Do 

Wszystkich WYKONAWCÓW 

 

ZMIANA TREŚĆI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Dotyczy  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 132 

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie  

4 060 000,00 zł” 

 
 

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 11710 z późn. zmianami) wyjaśnia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 
 

1. Czy w kalkulatorze do sporządzenia oferty należy przyjąć pierwszy miesiąc do policzenia odsetek 

jako grudzień???zakładając że listopad będzie na zero? 

 
Odpowiedź: 

Dla celów obliczenia ceny oferty i oceny ofert należy przyjąć datę 01-12-2022 r. jako datę 

uruchomienia kredytu. 

 

2. Proszę jeszcze o doprecyzowanie: 

Zgodnie z SWZ strona 2 pkt.n stawka Wibor 3M będzie ustalana w opraciu o depozyty złotowe 

na rynku międzybankowym na podstawie notowania z ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego 

miesiąc podpisania umowy i będzie ulegała zmianom co 3 miesiące. dniem zmiany stopy 

procentowej będzie pierwszy dzień każdego kolejnego kwartału 

zaś:na str.19  

Wibor - stawka Wibor 3M ustalany w oparciu o trzymiesięczne depozyty złotowe na rynku 

międzybankowym na podstawie notowania z ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc 

URUCHOMIENIA kredytu i będzie ulegała zmianom co 3 m-ce-DNIEM ZMIANY STOPY 

PROCENTOWEJ BĘDZIE OSTATNI DZIEŃ DANEGO OKRESU TRZYMIESIĘCZNEGO. 

To są dwie różne tabele. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że stawka Wibor 3M będzie ustalana w oparciu o depozyty złotowe na 

rynku międzybankowym na podstawie notowania z ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego 

miesiąc podpisania umowy i będzie ulegała zmianom co 3 miesiące. Dniem zmiany stopy 

procentowej będzie pierwszy dzień każdego kolejnego kwartału 

 

Niniejsze wyjaśnienie SWZ stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i jest 

wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. Wynikiem powyższych zmian jest zmiana 

ogłoszenia o zamówieniu 2022/S 211-607782 z 02-11-2022 r. 

 

    

Wójt Gminy Lubaczów 

 

       Wiesław Kapel 

 


